ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДДМИНИС ТРДЦИИ МУНИЦИIIДЛЬНОГО ОБРДЗ ОВДНИЯ
ПРИМОР СКО-АХТАР СКИИ РАИОН

от Jф / ajl
г. Приморско-Ахтарск

о вrrесении изменений в постановление администрации
муIIиципального образования Приморско-ДхтарскиЙ раЙон
от |2 ноября 2021года ль 1957 <<Об утверждении муниципальной

програМмы мунИципальНого образованиЯ ПримоРско-АхтарскиЙ раЙон
<<развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйствеrIцой продукции, сырья и продовольствия>)

в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы

мунициПального образования Приморско-Ахтарский раЙон ((Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовоЛьствиrI)), администрация муниципального образования Приморско-

Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации муниципального образования

ПриморСко-ДхтаРский район от 12 ноября 202t года }lb |957 <Об утверждении
*уrr"ц".rальноЙ программы муниципального образования Приморско-

Дхтарский район ((Развитие сельского хозяйства и реryлирование рынкоВ
сельскохозяйственной продукции, сыръя и продовольствия)) внести следующие

изменения:
В паспорте муниципальноЙ про|раммы муниципального образования

приморско-дхтарский район ((развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сеJIьскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия) раздел
<объемы бrоджетных ассигнований муниципальной программы)) изложить в

новой редакции:
<общий объем финансирования муниципальной программы составляет

20 781 тыс. руб., из них по годам:
2022г. - 5 447,0 тыс. руб.;
2023г, - 4 251 тыс. руб.;
2024г. - 5 556,З тыс. руб.;
2О25г. - 5 526,7 тыс. руб.;
в том числе:
-за счет средств федерального бюджета 0,0 тыс. руб., из них по годам:

м
f,}l

2

2022 г. - 0,0 тыс. руб.;
202З г. - 0,0 тыс. руб. ;

2024 г. - 0,0 тыс. руб. ;

2025 r - 0,0 тыс руб.;
-за счет средств краевою бюджета 20 58з,4 тыс. руб., из них по годам:

2022г. - 5 З48,2 тыс. руб.;
202Зг. - 4 t52,2 тыс. руб.;
2024 г. - 5 556,З тыс. руб.;
2025 г. - 5 526,7 тыс. руб.;
-за счет средств бюджета муниципальною образования Приморско-

Ахтарский район |97,6 тыс. руб, из них по годам:

2022г. - 98,8 тыс. руб.;
202Зг. - 98,8 тыс.руб.;
2024г. - 0,0 тыс. руб.;
2025г. - 0,0 тыс. руб.>;
2) в разделе 4 <обоснование ресурсного обеспечения муниципальной

программы):
а) последнее предложение первого абзаца читать:

финансирования программы составляет 20 781 тыс, руб,>;
б) таблицу 1 изложить в новой редакции:

<Общий объем

<Таблица 1

тыс

));

з) приложение 1 к муниципальной программе муниципального

образования Приморско-дхтарский район <<развитие сельского хозяйства и

реryлирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствиlI)) изложить в новой редакции согласно приложениIо 1 к

настоящему постановлению;
4) приложение 2 к муниципальной программе муниципального

образования Приморско-дхтарский район ((развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья

продовольствиrI)) изложить в новой редакции согласно приложению

настоящему постановJIению.

и

в том числе плановый по источникам
внебюджет

ные
едства

краевой
бюджет

местный
бюджет

федералrьный
бюджет

Общий объем

финансировани
я

Плановый
период по

годам

0 098 85 3480 05 447 02022
0 0,98,84 t520 0J4 25I_202з

0 0 0 05 5560 05 5562024
0 00 05 526

,7
0 05 526 72025

l97,6 0,020 583,40,020 781Итого

2к

aJ

2. Отделу информатизации И связи администрации муниципального
образоваtIия Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.н.) обеспечить
размещение постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернео>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитсля гJIавы муниципального образования Приморско-Ахтарский район,
начапыlика управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды
Русс А.П.

4, ПОСТаНОВЛение вступает в силу со дшI его подписания, но не ранее
всryплеIIия в силУ решения Совета муниципального образования Приморско-
Ахтарский район о бюджете муниципального образования Приморско-
АхтарскиЙ район, предусматривающего финансирование мероприятий
муниIlип альной программы.

ИсполttяIсlщий обязанно сти
главы муIIиципального образования
Приморско-Ахтарский район .В. Путинцев

с)

0)F
Ф
(v)
(n

о
Ф

о

cn

с..1 х
c\i -

со

*l
кl
дl
я.lдlоl

J

Е11

flolal
tsl
.*l
ol
*l*|
с)l
дl
tsl
(-)l

цl
c)lоlxlоl
йl
Ol
gl
Бl
Ol
_I
бllzl
El
Ёl
gl

Ёl
фl
olol
El

Ёlal
-l
-l
с0l
Fl
Ol

Klcil
Ulxl
ol
ы
bZl()l
дl
trl
3|

9l
Ёl
ýI
фl
мl
cdl
F.l

чl

z
z
в
а.

^lýsl
EplL] (JlýslHHlýol:J ФlыЕЕн
ёыаtrl

ý-
C-l х
a.! -

г-

a.] :$

C^l -
ю

c,l *с{ :J
c-n *

7
(.)
а-
Ф

е1

ф

!

цц
*

оьн!
ttо

со

ФF
сб
(v1

фуо

о,о
о
о
0)

ф

о
Ф

tл

N

ol!zъ

о
к

о
Ф

rзА
t.r2
l_(

*ъ

Ёl

Ёl

i:rа
la
F)

нн
av]

н

н
,-_)

н
Е
i<

,4

ч
Cn

Ё(
.-ъ

н

.Ё
JЁ{
(J
!тl*нЁ{онйсdtr9о^н)ýц9ыýýс) со aЕ

Е1 оНýхоч(бодэ
9ýЕfl55аýg Е,х,3 Ё t ý Е8.t&ý35Еt
r-с)rl<ЧlмбЕd)

зёЕ; я энё

-,в з gt пд ý 3
g Е iё Ё н гЁ f
нýЁбОЁgЕЁ

ýýЁаý9iЁЁ
ааЕýн-,Бв.Ё! i эЁ't 9.3е ?

о
(вклн*ЕriHьЁýд
*i (Jн мч(ýан *
цlлdъ
9онrЁо
(_) цUл цЁtriБЦ-б

ФЕF

хЁýон!1trоýýона.tr F, \
trо

о
d
а.

ь(о
р.
(ý
нх

Iо
ý<
с)д

.л Sl

ьZы
<l+

8ý
ая
-6о(dоо-
ýdю
чо
UHь(Б
бЕ
6)Ё

l>,
!..,! 2
Аоф
9.
lr' к

F.Ё!J>'
до
рб
ч(ЁбЕ
фrА

Флrr \J:, ц

аýоФхts*ý>icа. сбоо,а,ё
хЕgа
д '.\

ý9J
)r О
бф
ф

)ý9
LUьхьБ
дзооооEcn(сý

-о)оý
ýFЕБФуl()ЕЕ,;цеj

Ефо)п ою;ап о
ll

х
д
t-.од
х
х
д
а.о
с1ц
бз

ою
зо

о
о

(d
фо

5
ц
Фа

*tiо
сd
9

м

)i
дн
t-rо
фЁ
}u

Ё
csv
Ф
он
Ф
t

х.л F)ýR
зх

ЁJ**Ё-
;j i< lл

ь4oоьа.Е1 0) .Ё
л'!'цYаоцннЕБдо

JýgH

9!лgJg ою
О i-нФ Ё лnz-
ь Q.*,ЕтЁ
аiVчх:сочыtr
эязqЕý
Ео
Фi БýофЕ__в
9ЁЕ]'дмN dJ -'
фЕf
., oJ* ХЁ ц,л
* U я
ЦЦLфtrл
U_MEi ýv*v
OLi х
с{.-3 ф'Б
/i

'.-
ДY-цмхýоU+Hнбоý д\о

&Е strь*
.!!х,Ё Фн ц н* м nrd;ý9й89дв'ýц

Ё qtrФо
", Х c_ltsйýU
наЁ:x<EJЁ"ýaeg а
ý v ц
FлF

i,j яря,
нчUgр2,а4ýЕцts(ý ;, U tscnYtrT

2
Ф

t-iц
а.н
о
Ф
z
Фо

о
о

,-\чts
I

(.)
Ф
E_r

d
!t

(.)
о
a)

zо
ь(

о

Ф

lч
z
q

в
ч
ц

(d
фоч
t-i
с)

ц
с)ох
zq
о.а,
х
чн
z
но
о
ф

о
tr
с)

о
ф
о
(d

.а'
Ф

о
lд
фоЕ
,jл
F
Ф-r

ь4F

ц

(€
ф

фFо
(Y')

х

д

.а'
х
ч
(d

А
(ý
ч
хq
Ф
цLкоts

ь(ь
цLо
а.

Ф
Фно
с)охо
ýdод
Фо

о
KL

х
ч
*
о
оо

ф
trо
цL

с)

одн
к

Ф

о
ь
Ф

д
q
н
>.
z
но
н
(ý

lEdlсd
Icn

оо
Sг-
1и

бl
со о\

о\г- о\ (\

Ф
ýь
1и) (\

со о\
о\г- о\ a,l

\о (tn

о\ (.,l

г-

бl
бi

\о N

о со
о\

Ф\о
г-

\о
ý о

Ё
(.) о

Fi

N оl- р L
F-
э

с'i с.t бl (tn c.l

б|glzlо-_lнчIА оЕдýньцн(c d;.g
2хм

rнЦF,n()()
U нц:л-оФ
Ё л х *а
ЕýЁЕц
ВввзЕо.д qi ФнLцлч

ОLд*

я,Е Е ý ý-ць:]нts с'1 ь|Ц
'.цянпЕs>учй

Б ва}5Х€,tr о tr

ооц

Фо
Ф
ф

ч\на
9й*н
Ёх
с0бн
с)l Е*чьц
(-) aлц
охсб
:с:ооtsй
Еdд(Jg яя
cnLjaý .. о о
qý d о-
!;-.lцдчмФ2ч_ýýq Ejo о
FЧ -- о- о,

ЮхН'F'
v̂Цll

i

он
х
g

(.)

q
trоо
!

ц
л

li

х

tr
ф
ч
х
д

(.)зоq
юо
рt

о
tsо
(.)

bZ

аДYд
lri

Фв
[r*ос0о.оюьd

qо
ль(собнý4оцФtsfк

оо

х
д

о
фзо

оцнaa

Ёх
БчоЁ
ьаБоýх
-ДйЕ-FЕц(Jс)Д
0J rr iE

ЕЁя!оЕйзR

z
Фзо
о
х
д

cJ

Фý
юФ

!о

оас0-
tsло:о*
эо
\./ U

c.l сti

ý
o.i

ч
c,i

ч
сt.i

ц?

c,i

ч
c.i

\
c,i

C-l

ооь
#

л
lч

дFо
rH
J*к
Фох
о2

5 Е.я й*л9'Hн у л цЁ)ý Е о
lч Lu*Б р.5 о
9:ý Klýxýýg}
-vUlлщU

н*YО6)л
Д (J о,;i У
Е р Е'Ц g

т Её вh
Ё Ё Ё }5tsЕоýяý Е o-:d F

ч;ýýх€ а-+ Н осо >t* Е ý

.<
гп

Nл
I*rЕ
пJ

kч
R,л
ч)

.ý

л

ýJ

Ф

Fl

ýч
Ф

,9

\

ý)

Ф

6ý

ýл
"]
фý
х
ý

о

х

о
ý)r

/гl
!

ý
Ф

()
ý)

r
л.

ý)
Ф\охч
ф
р\о

ý)

ч
л
а
U
!

ф
9

Ф
Ф

U

(f)

ý
с\)

ý)

ч
(v)

ноkч
vu
V
(.)

лл
ýл

ý-Y,

фа
ч
ýл
а
Uч,\ч

.t
r
ч

х

q)

ч
чл
ч
ф

х

rý

ý)

ъ
ч
ý,)

9

Ф

\)

Ф
Фл

()
чл

jý
ý)

U

()

ý:
пJ

U

\-

л
ФýU,

ý)

б
ь

ýх

ч

()

Mj

н
с\)

()
ý
ýu
лl

Ф
ъчý
\
ý
{

ф

я
"о

ПJ

!

ч

U

eiм

ч

!
е)
!
}<
о
н

ýjх

э

cj

|*
lo
l}l\J
|ф

I

9ь

Q

a.l

ос.)
б]

c..l
\о

\о
ci

оlrс.)

cn

ЕЕ
б
о

L

б
ь

б

б
!
F

F(
ts

Е

а
L
(
F

L
(
Е
a

(

L
(

Е

Е

F
l

(
I
t
(

)i
t
(
(

(

(

к
Fi

(

\
t
cn
-oIz
Ф

tiц
ан
оq
о
Фо
Фо
о

чF

о
Ф
(dк

ао

(.)

о
а.
!

q
Ll
(ý

ц

(d
д
дзо
t(с'ох
zао.а'

зоо
ф

зоь
о
оо
(G

-а'

д
Фл

I

ооЕ
Ф
н
А
ь(

ф

х
=дн

о

онн
д
фон

нк
аноq
Ф

х
д

сб
zак

Iо

о
(d
но
ц
о

Ф
E{
(.)
фоа.
!

н

Е[
cd

со

ч

Её
trн
эё
-tфх(d

!о
.н rц >l

ооф
нЁ=цвБHijxý)ý ч,Jкх
dфхо9Ё

о9ts
чБыUоtr

х
д

о

c.l

2
о
Fi
t(
qн
оа
Ф
z
0)о

о
ос

ь4

Е(

(d
Фо
с)
q
юо

цо
д
сd

ь

q
Fr

qq
Ф
t-.

сd

ц

ьн
он
ол(в
ю

r<о

t-i

(Ё
о

Iо
9.(с

q
Ф
t-r
а)д

9
о
biо
Ф

F.i ,_.:оiлоОсa )ý

trао.н
Фvýон+
о!9
олtr<о|оою}<л(J

о

оо.Yts

Fiо

ф

х
д
t-rо
ф

о
ф

Ф

к
ц
х

ю

Ф
е)
Ф

ою
Fi

Ф

оо

з

Ф
(n

х
rл

но
ф

,ч

Ф

aa

ю
t(

!

н
ф
Е

о

Ф
|{
}i
0)
О.
!ь
лt
Ф

ц
;
б
Ed
(d

х
д
Fiо

х

о.о
mз
cd

с9
с)ю
но

Ф
r,i

о
о.
L-
lr
Ф
о.

('
0)ýю

ххдиЕЕ
;лFФо
оу
FiKоолх
оццo=S4Еа;
ч о-с)iФк
у5а

c-l
N

..i
с.]

ч
с{

ý
c.l

со

)ý 'Е'Е л. fr,л Ё Н i; =л

ЕЕЕЕЕЕЕЕЁЕЕЕЕЕRз;ЕНЕёЕg5ýНЕЁэбэ599Еа>Ё3ЕfiýН95
}. aiZхёýýz ,z сý *\-

^-е) ;(ю

н
FJЁнýЁцЕiI цF:псЁý() i-.i at аgbJ*БtЁЕоФdхоо.Фii,

v5Jgtr1оF

z
KL

Е
о
!
Ф
о

zо
t-

lл

ta) g.(\х со

t*c,i х г--

сa*N:s ю

б]-Ni+

*Овz4=л

ЁЁ ýý Еёв
ý

оýцй
ЕЁ
€а

FоF

к
зк
!

(.)

z
Ф

ф

Ф
z
Ф

F

с{

*ý

д
оо
о
Fi

ф
ф
cd

Or

дFlа
Erа
1-1

ч
l_r
iil

lil

r-z
ilз
li

r-'\
tза
х

U

н
н
н

lнJii
о
F if.ц
Б liiНнон
ЁЕ-o^F,)ýк9ыýý(v) со iE,<{Otrýнхоч(ýодэЕ(нфýdtrццн

ч н * ц .l -i сý ts lл

Еý,Е,НЁýнý,ý
р. о }Jr ff) (J /^l- П -) Hr

ý,l,ý 3 э iЁ ц,в

^,
,Е: g Е а i ý ; $*

с Е Ei Ё н з з Е{НýЁёОЁ;ЕЁё

ýЕЁЕ.ýаЕнýi
g?}ýё а$ЁЬýь

ч(ýкнн**рeHvijH)ýýйýEo}Jrý 9)ý<lчАлЁr
i*Lo лlчч U

8 р ýtЁбNБ Е<
ЁяЕ9о;ЕокЁý+Otr!1 9БоýzýоЕЁý9. tr я,Q -tr ч >tr Ь

(dафд
оЕоо5= ,Е )ý 3F9ч

gш
)ýН Ц К , qФ 9 ох Н ý о.в ý Х ч

ýýЕiЕН;Еs
ý Е ц Е gЕ.й Fý2 ar у{;л il F п а QнэЕЁ{5g;5

Ффд
оЦ()о5Е ,Е ,ý в

Э :Ё сd с.,

Е g 5 r ag 9 '6
л н l UrH ý л з

[Е ý iý Е Е п Е
ý Ё Е аg.gý ý-ý
ЁьgдýgЕзr

(d

ао*о
Еь ,Е ,ý
:1н d с)
Н Е s r дg 9А н * v\Ц ý'\
Ёd Е Е'Е:Ё а, -g Е ý аЕ 9 х НiЗоохцйБ
ý н ц Е ýЕ"з *
*}Ёs{ёЕ:

Ф iнýЁ д

Ё uý,ýiE ý

НsЁ"ýТg Е
ýЁ ý Е 5 tr х Ёцэ,цд9цохц Ф co:'i 6)

ЕцiЕЁ,; ЁЁ'ýЕ

н
0)
чл2idLЕ.н!q

Е z1.9 s о > i о

Ё LЁ,Ё iЕЁЕ Е

ВЕНйýНý,Ёgв> Ё ý з - ý л,Ё Ё н
д н зЕ,ý зЕ н€Е

о 9хц*ч
дJý ц л
!wч*н

аР аН н
Е ЕаЯ8 g
Д б'g'Ll

-
iл

яэН,Хнý
9цЁкЕх

ý }ý Н g Е

?.)
?a
la.)
ёl
l.)

tJ
?.)и
ёl
lл

о*
tt

о
ол
ýо
+

о ч
Ф\ý
г*

.'1
о\
dь

о
о

(а
?а
lf)
(\l
lл

ф
?аln
ёл
r.)

о
ч-
и)
d-

dо
<J,

о оо
an
oi-+ь

сa

s
гt

ч
о\
ф
?.J

F-
о\
ф
(а

гt

о\
оо

со

ь
о'\
0о
Ф
aо

оо оо
ол
Ф
cnь

оо
о
c.l
г-

оо

ol
гt

со
?о

ёl
ьф
(-)

ю
г-
чi

c-l
о

\о
г*ý
с-)

оло
оо

ч
сп(\ь

оло
ч
сa
с'.1г- о

lл
гt

о\

ф

ч}
г-
о\

ф

сa

<.
ctl
la)

о
с'1

t+
с.I
t/)

о оло
ч
с.]

о\
с.l

о
d

ч
N
о\
(tn

о_о

о
rr
с)од

дь
Ех
ijý
>ю

оо
вý(dхqE
ь(ю

сG irа;
s},i ýцL.о }()Hv
-tjдю

айЕHU,юiлоa) F а
йФ)rв
я*Ёv

о
Q
(.)
о
Ф

дiD
ЕхохоЕ
>ю

оо
ЕЕ
сdх

й\о
F,H Еёд\о

tJоэл-ЕЦ
ю*оa) t-r ей!]оý

M*Hv

о
rr
0)о

дь
!q }i
()хФЕ
>\о

оо
ЕЕ
9.Еьiю

8.* 9
9,п R
0)Нv€,Б r.6

O(d:l В.Еzl н,:,.:l : Ё
rlz

flе Е э
а-а, б я
Hl х д Е Ё
аЕ ý ц я

:l Ё Е н;ol ý й > оEl i. tr о о.
фl ý о qo
ёl Цэý tr 5

дlё ý Fý

о
с)

он

нЕ iýiЕ€Е ЕЕ< аФЕdОЭЛ Еа < Ё Ё oJ')ý i Н оtrх оdtrjдцхФ F 9srH =iФ-.пi+>,
tЕ L

]БЕ ЕgЕ;9ч= 9 9

,"iI gх gуБýНgýЕэ m

?l Е Ё 9,ý fi 3ýЕЕчЁ Ё ,ý ý

El ЕНЬýýý,эýЕЁЕппЕ3цЁ aR я Е i з s д.Е i,d Е я Е

ý€ЁЕ Ёl$gý $ýýiя ЁЁ

Е
Brr\в <ь*'ý У g sаtr оцý-a;лл,д*

Е х gБ ЕfUa11 ЦFЧн9ULН
п) * L н ц ;\

л, *Б яЁеý
-l о tr Н йсэ Ё
.",l !] Е gй ý Е4l + л Н е; (
ol НЕс'l.9-йФ
El Ё Ё й,в Ё в Еtll i-i F ?^;,: о о 9

Еl Ц р $ Е ýЁ Е
Ul !цчуЁJ

g€ гЕ Ёз$в
с]

N

д
оао
о
lн

(ý

х
q
bi

сdaфд-trdоЕоФ5: ,g ,ý }ц9.вц

=т сý е)
Н I к l Qo.1 Q 'В
х tr ý о.+ ý Х ts

rЕ Е Е ý Ё 8 э ЭЕýtеýЕ9нЁ
ý Е ц Е g&я *ý
а*gдýЕЕ:g

dафд
о=ос)*Ё о )ý о.

lt j (.)<9чэп б (n
Н Е к , Qo g 'd
х tr ý о.ц ý Х l
rЕ ý Е Е Е Е э Е

iЁЕЕgLЕý.i
ЁЁgДi5Ез3

ц

(d
9.
t-rо

а
(с

9ФЕ?ёi ts *ý- 9 'ЕВ= Чнь€*Ч-Еsа.i
iЁ,р Е ýE,fl*

n iЕ Е 5 ý

$ЕЁЕЕЁЁЕЕ}+ёýЁ

(.)s*Е

аЕ й
ý;aEdЁоdiz
u,5 g€оýФоo.irЮ с)

а)

(.)

н

о

о t+
raь
ёl

.+
?аг-
ёl

ч
соь
(-.l

о
ч
cn
г-oi

о

олоо
?а

re
rо
aа

сaо
cn

оло
c-lо
со

Ur
(\l
(f)
(-)

tл
(\l
(f)
(-)

c,l
сп
со

al
со
сa

оо о
ф
ф
о\

о
о

ь
г-Ё

г-г-t

ольь+
о

ол
г-ь*

о
о

Ф ф
ф
о\

о
q
lп
ф
a.)ёl

о\иф
?а(.i

q
0о
aaбl

о
о\

0о
an
о]

оло
оо

\о
г-
о\

хч ЕtsЁуtoiло
a) t-< !
йФ)rцфхýý(

rr
Фо
ф

tiоу
ц
\о

д
ро
а)
2

)

оо
Еý
а.Еь(ю

Бц
d ir

В,s Е
ЦJ' хОЕЕЁдю

козоЕ*
ю!цо
6) F Lй!]iэs_вtsvчлвн

rr
Фоц

д iIJ!Е sl
LлохФу
>ю

оФ
ЕЕ
а.Еьiю

цi гr

8.* 9о_,з QЕ1 БхОЕЕёдю

ЕJозА- = trr

юцоФ!it-t9rоýл*вv

r-оо
ф

Бо.
fJ*

Lых
оФ
ох
Е$trо(d}(Еоыg
ýz

zl<

i Е *^9Uцнчvн* ýлООFvо о- :)ý:гoad' жФýhц бо.
Б Е Е н,ýо чо а.э.n !ý сd чЮ i

l*:J *Ё (J л
lB ý (/ Е

-lX Hi& Q.о Ф
li, ý * Е Ь IlЕ I5 ý Е<lд ч * ц* llо ii г i1tr оlЕ о.>,Ф'd Ь(
lФ cd Е1 Н tl Оltr t о t ý Qltsх=Ёgчlto Ёtr о Ё Е
lл;(d(daiхlY с.l Н a. aJl|" фЮ Ь( > l+

Ёl
Fl
5l
cl
ol
0Jl
2|
crl

фl

<J

(.)

о

з
ф

ёаёiiЕiЁЕ
;ý ..Еliёýi

5? *ЕНý3:Еэ t

1;ЁЕIý ;Ё=
=

е

ЁqаЕаr ЕЕаЕЁ
gё$ЕЁЕ+цýаЁё

о
н
о
!

хФ=
о;]
bi сафц
ьнФ_аЕк
}QсЕ

кl
*l
9
н
Е(

а
!

о
Фz

ta
,QI4
Ф

F

Ф

q)

ф

о

(\ с\
сa

cn

(ýафд_.E{лЕос)
-Е о )Ё а.SБ )ý а О
|,\_й d сa \+
ЕБцlQоQ

,Б

зЕ Е 9,Е Е : - g

ЕЁЕ}ЕНЕЕЕ

Е вёýЕЁ Ё э g

Фа ;Hit- ц,tь0)tsо)ýО.
бlýt(О
i(ýс)\ц
fiц,Qqr9 'а
tr ý Orr< ý ^ J
Е Е Е'ý В я и Е
ý t Ёя Е 9 Е g
=Ф5=(ýоо-aЁgЕЁ3*хаьбд; яQ: rz 9- \ ч ч * Э

ЮЕЁ
-0)i!
з Нj*€5 ý

,Е ,На'ЕiЕячН:=

ВЬвЕЕЕЕЕýаllЁ

\оýлiч * н х9 il*Ф Е)ýс чх}( ijýЕ Ьý п )s 6Е ýЕlg ýВ
= ц(.).. = Ф э-*Е Е ný 0 Е х Б

Ё; Е ilЕ й Е
Y *

9 Е в Е Е Е эЁ Н
г-
\о
бI
lл
lп

о
о оол

о
о

ta
\о
l.)
l.)
lл

о о
о

олоо

ф
ф
о\

lл
ol
.+

о оч
0о
о\

0о
фф

ф
о\

ф
ф
о\

г*rf,
!t
lf1оФ

оо
со
Ф\

ч
0о
о\

ф
ф
о\

фг-
ёl

г-
о\

о_оо
ою

г-
чг-
о\

\оь
о\

F.9
ý)

lr
Ф
9

ЕfФЁаЕ*
юiло
й!]оs; й ц vцл*

(6
q.*
0) JЁкЕ
с)F
.t# Д

t-iо
Ф
z

о
ф
о)

ч
ц
Фо
ф

бнЁ
\оrчо
at F Q
й9iJýфжýЕ

о!]
tsЕ
9.Ечю

а..*
0J J*
tr{Б
0J irЁд

да)
aa buнсохоЕ>ю

д
1_1

з
r<r

он
(-)

А
t-r

Ф

Е9
Uн(вc!,a

ýкфаН ý,'< Cdо aс': tdФкi;а.тфЁdьо * >сэРts!r
ЕБнt(
в,Е а ý
БЕЕз
Б й iEо > хюю о.х х

ллцL/v Y Ц,Ji
Yё(с ч

luv

чЕýЕ Ё ",3*ЕЕgвЕ i ЧеЯ:оэЕ< к
ýЕёя €.^;,Еf В;rd
iВЁц=ЕiЕ ЁlэЕьЕв
ЁннЕЁЁЕЁеЁа,ЁЕЕЕ

ёаgанэЁ ЕЁЁвЁЕЕý

z
t(
F
с)
Fr

цLою
ts

cn

t

ооь
ч
l-.(

Erо
б0q

чоа
сснх

Vti5.g
Ёк
ýх
QaFZ
кVа ч*9ч
нлкL

ЁЕч88ы
Ц ý'В*HiJ

l aj tt i-.tЕъ 9 ефа(в(BY.:ьz
w

i', V lл ,>|
!с El о-д д яь4ц-л

рýк;н!
,\ |<4 iJ-j 'пнЭ',а=оjнх0J 'ýj Н ir,
Е ý,Е 6

г-
\о
бllл
la1

tа
\оla
lr1
l.l

ёl
бl
lf.)

.+

бl
фt
?.)
rп

.+

raф
lf1

al

Е.
Фg
х
\о

'i F.Е9ajK

V\о

с€
0rцФ'=кдФiЁ,Вл

н9*
\о*о
ФFL:с!aоýфкýс

и)